



## 43 yıllık kan davası sona erdi

04/06/2009



Bitlis'in Tatvan ve Muş'un Bulanık ilçesinde yaşayan 2 aile arasındaki 43 yıllık kan davası, barışla sonuçlandı.

Tatvan'da yaşayan Altek ve Bulanık'ta yaşayan Yasin ailesinin barışması dolayısıyla Tatvan Fuar alanında tören düzenlendi.

Programa, Bitlis Valisi Nurettin Yılmaz, Tatvan Kaymakamı Orhan Şefik Güldibi, Tatvan İlçe Emniyet Müdürü İlker Yelden, Güroymak'ta bulunan Nurettin Mutlu ve diğer aile kanaat önderleri ve çok sayıda kişi katıldı.

Tatvan Fuar alanında bulunan çay bahçesinde düzenlenen programda konuşan Bitlis Valisi Nurettin Yılmaz, "İnsanlarımız burada barış içerisinde yaşıyor. Huzurlu bir vilayetteyiz. İnsanların birbirleriyle karşılıklı af dilemeleri birbirlerini bağışlamaları birbirleriyle dostluk ve barış içerisinde yaşamaları çok güzel bir şey. Hayırlı olsun" dedi.

Tatvan Müftüsü Sahbetullah Kızıllı, "Üzerinde yaşadığımız dünya sonu olan bir dünya. Ama üzerinde iyinin, kötünün, güzelin ve çirkinin de ivra edeceği bir dünyadır. Sorumlu bir hayattır çünkü attığımız bir adımın aldığımız bir nefesin hesabını vereceğimiz ebedi hayatın varlığına inandığımız bir toplumuz. Öyleyse biz hayatımızı ebedi olan ahirete göre yaşamalıyız. Cennetin anahtarı birbirini seven müminlerin inananların birbirini sevmesinden geçer." şeklinde konuştu.

Altek ailesi adına konuşan Hikmet Altek ise 43 yıl önce hayvancılıktan dolayı Mezra aşireti Yasin ailesi arasında kan davaları bulunduğunu belirterek "1966 yılında hayvan alım satımından dolayı babam öldürülmüştü. O günden buyana bu aileyle aramızda kan davası vardı. İlimizin ileri gelenleri ve Muş Jandarma Alay Komutanımızın da girişimleri sonucu bu olay mutlu sonla bitti. Çok mutluyuz" diye konuştu.

Yasin ailesi adına konuşan Mahmut Işıkgör ise çok mutlu bir gün yaşadıklarını belirterek "Bu dava yaşandığında biz çocuktuk. 43 yıldır süren bir olay. Çevrede büyüklerin girmesiyle bu olayımız mutlu sonla bitti. Ben ve ailem yapılan bu barıştan dolayı çok mutluyuz. Artık Altek ailesiyle kardeşiz. Umudum bu davamızın diğer kan davası bulunan ailelere örnek olması" dedi.

Okunan Kur'an-ı Kerim'in ardından 2 taraf da Kuran'ı Kerim'in altından geçti. Tarafların kucaklaşması ile program sona erdi.

(CİHAN)